CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

Avenida José Callegari, 647, Bairro Ipê.

Página 1

ATA Nº 08/2022 Aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, às oito 1

horas, reuniram-se na sala de reuniões do quarto andar nas dependências do Paço Municipal José Della 2

Pasqua, situado à Avenida José Calegari, 647 – Ipê, nesta cidade de Medianeira, o os membros do 3

Conselho Municipal de Previdência, sendo Franciele Perego Garcia, Jarbas Barbeta, Clair Terezinha 4

Rugeri, João Dos Santos e Lucas Eduardo Ghellere, para uma reunião extraordinária de trabalho. 5

Iniciando, Franciele leu a ata de número sete para aprovação e assinatura dos presentes. Esta foi 6

aprovada e assinada. Na sequência, Franciele fez a leitura do Ofício nº01/2022 recebido da comissão 7

eleitoral e de fiscalização do processo eleitoral para a composição do Conselho Municipal de Previdência 8

e do Conselho Fiscal. Tal ofício contém o resultado da apuração dos votos da eleição realizada nos dias 9

dezessete e dezoito de novembro do corrente ano, sendo eleitos para o Conselho Municipal de 10

Previdência Rosiane Limberger dos Santos Tonelli como servidor efetivo tendo como suplente José 11

Fernando Batisti e Marlucia das Graças Modrack como servidor inativo. Para o Conselho Fiscal foram 12

eleitos, Maria Jaquelina Steinbach, Ivanete Carissimi Ticiani, Estela Holz tendo como suplentes, Jarbas 13

Barbeta, Renata Batisti e Shayana Grassi de Almeida. Desta forma, os membros presentes homologam o 14

resultado final das eleições do instituto. Sem mais para o momento, eu Franciele Perego Garcia, na 15

qualidade de secretária do Conselho Municipal de Previdência, lavrei a presente ata, a qual segue 16

devidamente assinada por mim e demais presentes. 17